２０１８年１０月吉日

公益社団法人姫路青年会議所

シニアメンバー 各位

公益社団法人姫路青年会議所

理事長 三輪太郎

地域開発室室長 小川高芳

世界に誇れるＨＩＭＥＪＩ発信委員会委員長 小河慶祐

濠江青年商會創立３０周年Ｇａｌａ Ｄｉｎｎｅｒならびに記念式典のご案内

拝啓 晩秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、マカオにある濠江青年商會とは１９９１年に姉妹ＪＣの締結を行って以来、毎年交互に訪問をするなど交流を

図ってまいりました。本年９月に悪天候のため、延期になっておりました濠江青年商會創立３０周年Ｇａｌａ Ｄｉｎｎｅｒな

らびに記念式典が開催されます。濠江青年商會と交流を図り、親睦を深めるとともに、世界を肌で体感していただき

たいと思います。そこで、当委員会ではこの事業に一人でも多くのメンバーと共に参加したいと思います。つきまして

は、下記の通りご案内させていただきますので、ご多用のこととは存じますが、何卒ご出席賜りますようにお願い申

し上げます。

敬具

  記

①事業名称 ： 濠江ベイエリア地域セミナー

開催日程 ： ２０１８年１１月２４日（土曜日）

開催時間 ： １６時００分開始

場 所 ： Regency Art Hotel (2 Estrada Almirante Marques Esparteiro, Taipa, Macau)

服 装 ： ビジネス

入場料 ： 無料

②事業名称 ： 濠江青年商會創立３０周年Ｇａｌａ Ｄｉｎｎｅｒならびに記念式典

開催日程 ： ２０１８年１１月２４日（土曜日）

開催時間 ：

１８時３０分カクテルパーティー  １９時００分懇親会

場 所 ： Regency Art Hotel (2 Estrada Almirante Marques Esparteiro, Taipa, Macau)

服 装 ： Blacktie（タキシード）（スーツでも問題ありません。）

登録料 ： ６８０マカオパタカ（約１０，０００円）

なお、出欠のお返事を１１月６日（火曜日）迄に、世界に誇れるＨＩＭＥＪＩ発信委員会幹事 倉田までご連絡ください

ますようお願い申し上げます。

■お問い合わせ連絡先：世界に誇れるＨＩＭＥＪＩ発信委員会
委員長 ：小河慶祐 携帯：０８０－３３９９－２５３１  E mail：ogawa_keisuke1143@himejijc.or.jp

幹事       ：倉田玲奈       携帯：０９０－１１４３－１５８１  E mail：kurata_rena1242@himejijc.or.jp

■濠江青年商會との交流事業 推奨フライト

１．往路
（１）ｐｅａｃｈ（香港国際空港からマカオまでは、電車及びフェリーで移動）

１１月２３日 関空 ８：２０発 香港 １１：５０着
１１月２４日 関空 ８：２０発 香港 １１：５０着

（２）マカオ航空
１１月２３日 関空 １３：４５発 マカオ１７：２０着

２．復路
（１）ｐｅａｃｈ

１１月２５日 香港 １８：２０発 関空 ２２：４５着
（２）マカオ航空

１１月２５日 マカオ ８：１５発 関空 １２：４５着

３．備考

飛行機の手配は、各自で行っていただきますよう、お願い申し上げます。

以上